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Fra: Maria Eikedal

Sendt: 16. september 2016 15:20

Til: ‘Aksel Kayser'

Kopi: Jostein Fgrre

Emne: SV: Mgte i Plan- og kommunalteknisk utval 21. september 2016
Hei.

Klagehandsaminga av dette konkrete vedtaket som du refererer til, det vedtaket som gjer rddmannen
fullmakt til & fatte administrativt vedtak om krav om tvangsmulkt og retting, vert trekt tilbake. Dette
betyr at kommunen ikkje vil fremje krav om tvangsmulkt og retting med utspring i det
delegasjonsvedtaket som skulle vore handsama 21.september. Kommunen vil, etter tilbakemelding fra
fylkesmannen, starte ei ny sakshandsaming.

Med venleg helsing

Maria Kongestol Aasgaard Eikedal
Juridisk rddgjevar / Leiar teknisk forvaltning

e Osteroy kommune

/561921 66/408 06927
[© / maria.eikedal(@osteroy.kommune.no
W / www.osteroy.kommune.no

Sja var brosjyre

Osteroy kommune Hatland 5282 Lonevag Org. nr.: 864 338 712

Fra: Aksel Kayser [mailto:Aksel.Kayser@stiegler.no]

Sendt: 14. september 2016 15:23

Til: Maria Eikedal

Emne: SV: Mgte i Plan- og kommunalteknisk utval 21. september 2016

Takk for tilbakemelding.

Men mgtet skulle ikke behandle klage over stoppordren, men derimot klage over vedtak om
forhandsvarsel, diverse frister og trussel om tvangsmulkt.

Nar du skriver at «saka ... vert trekt» legger jeg til grunn at vedtaket er kalt tilbake, slik at fristene om
stans 30. september og utfgrelse 1. desember 2016 ikke gjelder.

Det betyr i realiteten at rddmannen ikke benytter fullmakten vedtaket ga ham, og nar han ikke fremmer
saken for utvalget legger jeg til grunn at vedtaket er en nullitet. | og med klagesaken og at han trekker
behandling av den kan han heller ikke benytte fullmakten.

Vennligst bekreft at vedtak fattet 1. juni ikke er rettsgyldig.



Med vennlig hilsen

Aksel Kayser
Partner/advokat MNA

®
Stiegler
Advokatfirma Stiegler ANS

Chr. Michelsensgate 2a, Pb. 1124 Sentrum, 5809 Bergen

Telefon: +47 55215403/95202131
Epost: ak@stiegler.no

Stiegler | Eurojuris

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This e-mail may contain confidential, privileged information and is

intended only for the individual named herein. If you are not the

correct addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise
make use of this message. Please notify the sender immediately if you
have received this e-mail by mistake and delete it from your system.

Fra: Maria Eikedal [mailto:maria.eikedal@osteroy.kommune.no]
Sendt: 14. september 2016 15:13

Til: Aksel Kayser <Aksel.Kayser@stiegler.no>

Kopi: Jostein Fgrre <Jostein.Forre@osteroy.kommune.no>

Emne: SV: Mgte i Plan- og kommunalteknisk utval 21. september 2016

Hei.

Det vart i dag avgjort at saka du refererer til, som er satt opp pa sakslista for politisk handsaming
21.september, vert trekt og skal dermed ikkje handsamast i planutvalet 21.september. Arsaka for dette
er at kommunen tar tilbakemeldinga fra fylkesmannen til etterretning og vil sja pa heile
sakshandsaminga pa nytt. Det vert dermed heller ikkje synfaring 21.september.

Med venleg helsing

Maria Kongestol Aasgaard Eikedal
Juridisk radgjevar / Leiar teknisk forvaltning

=5 Osteroy kommune

['/56192166/408 06927
= / maria.eikedal@osteroy.kommune.no
W/ www.osteroy.kommune.no

Sja véar brosjyre



Osterey kommune Hatland 5282 Lonevag Org. nr.: 864 338 712

Fra: Aksel Kayser [mailto:Aksel.Kayser@stiegler.no]

Sendt: 14. september 2016 13:57

Til: Maria Eikedal

Emne: Mgte i Plan- og kommunalteknisk utval 21. september 2016

Jeg viser til ditt brev datert 25. august 2016 og min epost om tidspunkt for befaring 21. september.
Bente Skjerping hos dere opplyser at saken om steinknuseverket pa Vevletveit er blitt utsatt.
Jeg ber om at du umiddelbart bekrefter dette.

Med vennlig hilsen

Aksel Kayser
Partner/advokat MNA

°
Stiegler
Advokatfirma Stiegler ANS

Chr. Michelsensgate 2a, Pb. 1124 Sentrum, 5809 Bergen

Telefon: +47 55215403/95202131
Epost: ak@stiegler.no

Stiegler | Eurojuris

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This e-mail may contain confidential, privileged information and is

intended only for the individual named herein. If you are not the

correct addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise
make use of this message. Please notify the sender immediately if you
have received this e-mail by mistake and delete it from your system.



